[Γνάθωνος, α, ον, Gnathonicus. Plut. Moral. p. 707, E: Ἀνελευθερον εὐ μάλα καὶ Γνάθωνιον. G. D.]
Γνάθωνίδης, δ, Gnathonides, patronym. ap. Suid.
[Parasiti nomen ap. Lucian. Tim. 45, 48, vol. 1, p. 159, 160.]

[Γναμπτήρ lectio vitiosa ap. Nonn. Dion. 12, 184.]
Γναμπτός, ἡ, ὄν, Inflexus, Incurvus, Flexibilis, et q. d. Curvabilis, ut ἀγχιστροισιν, Od. Δ, 369. Ubi Eust. γναμπτόν eadem ratione appellari tradit, qua alibi περιηγός: quia περιάγεται, i. e. περικλάται, γνάμπτται, quod est κάμπτεται. II. Α, 668, et alibi [Ω, 359; Od. Α, 394; Ν, 398, 430; Φ, 283], γναμπτοῖσι μέλεισιν. [Γναμπτήσι γένουσιν (apri) II. Α, 416. Hesiod. Op. 203: Γναμπτοῖσι... ἀμφ' ὄνυγεςσι. Pind. Isthm. 1, 82: Ἐν γναμπτοῖσι δρόμοις (ἀρμάτων).] Et metaph. γν. νόημα, II. Ω, 41, Animus, qui flecti potest et emolliori oratione. [Seqq. ex Indic.] Γναπτός, Flexus, Flexilis. Hesych. enim γναπτός ἑλικας expr. καμψθέντα ψελλία: afferens etiam γνάπτει pro κάμπτεται. Unde intelligitur eum γνάπτω cum γνάμπτω confundere: cum non solum γνάμψαι expr. κάμψαι, κλάσαι, πείσαι, sed γνάμψεν etiam ἔξεσεν, ἤμυξεν. Veruntamen in Flectendi signif. γνάμπτω potius dicitur: in Carpendi autem, s. Vellicandi aut Radendi, γνάπτω, sine μ. [Γναπτός ἑλικας est ex Hom. II. Σ, 401, ubi nunc recte γναμπτός legitur, quæ perpetua in his formis fluctuatio codicum est. Literam μ quatuor alie Hesychii glossæ habent, Γναμπτά, καμπύλα, πεκτά (?), ὑγρά. Γναμπτήσιν, ἀνακεκλασμέναις, ἐπικαμπέσι. Γναμπτόν, εὐπιστόν, ἔνυγρον. Γναμπτός, χαλινοῦς. Qua postrema cum glossa comparatur alia ejusdem grammatici, Γλαμφοῖ, χαλινοῖ (codex γαληνοῖ) στόματος.]

Γνάμπτω, pro κάμπτω interdum, ut etiam derivatum ab eo tradit Etym. [p. 236, 10], Inflecto, Incurvo: unde et γναμπτόν ἀγχιστρον, de quo habes paulo superius. Vide etiam Ἀναγνάμπτω, [Ἐπιγνάμπτω], et Ὑπογνάμπτω. Hanc autem signif. habet in metaph. etiam, sicut cum Lat. dicitur Flectere animum vel Inflectere, et a Virg. Inflectere sensus. Hinc γναμπτόν νόημα. Ab Hesych. γνάμψαι expr. itidem πείσαι, præcedentibus duabus aliis expp., sc. κλάσαι et πείσαι. An autem κλάσαι in propria, an in metaph. signif. accipiatur dubium esse potest: a Lat. certe Frangere, quod propria signif. est κλάσαι, cum Flectere metaphorico copulari interdum scimus: ut cum dicit Cic. pro Sulla, Flecti animo atque frangi. [II. Ψ, 731: Ἐν δὲ γόνυ γνάμψεν. Apoll. Rh. 3, 1248: Κεῖνο δόρυ γνάμψαι (ut Lycophro 1247)· 1349: Γνάμψε δὲ γούνατ' ἔλαφρά. De animo Æsch. Prom. 995: Γνάμψει γὰρ οὐδὲν τῶνδ' ἐμ' ὅσπερ καὶ φράσαι. Oppian. Hal. 5, 574: Νόον γνάμπτουσι σιδήρεον. Apud Thucyd. 3, 58 libri plures γναμφθῆναι ὑμᾶς καὶ μεταγῶναι, unus κναμφθῆναι, sed optimi καμφθῆναι. Hesych.: Ἐγνάμψθη ἑκάμψθη, ἐκλάσθη.] || Sed et pro Flectere, i. e. Flectendo transmittere, citatur ex Apoll. Rh. 2, [349]: Πήβαν ὠκυρόην ποταμὸν ... Γνάμψαντας. [Et ibid. 944, 955, 1010; 4, 301.] || Γνάμπτω, Vellico, Discerpo, Lanio, Soph. [Aj. 1030]: Ἰππικῶν ἐξ ἀντίγων Ἐγνάμπτειτ' αἰὲν, ἐς τ' ἀπέψυξεν βίον [recte ex aliis libris restitutum ἐνάμπτειτο, de quo v. s. Κνάπτω], i. e. Lanabatur. Sunt tamen et qui Deprimebatur exponi posse censeant: quibus non subscribo. Nicand. Th. [423], γναμπτόμενοι, Schol. ξεόμενοι. [At hoc γναπτόμενοι potius scribendum videri et ap. Hesych. Γνάμψεν, ἔξεσεν, ἤμυξεν, pro vulgato Γνάμψεν, pluribus dicitur s. v. Κνάπτω. Contrario modo codd. γνάπτω interdum præbent pro γνάμπτω, ut γναπτός pro γναμπτός: quæ forma non solum in tribus glossis Hesychii legitur, Γνάπτει, κάμπτεται, Γναψῆναι, κλασθῆναι, καμψθῆναι. Ἐγναψεν, ἔπεισεν, ἔκαμψεν· sed etiam diserte